Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale
Docente Scuola Primaria CTEE09000V Data

Modalit
Cod. Tipo C_onseg _ _ Qod. .Conseg. o' di Supplenz
uimento| Posto Cognome Nome Data Nascita] Punteggio| Titolo | Titolo Spec. afino a
Posto . access
Lingua Spec 1 1 o 10gg

AN 1 DI PARENTI GIUSI CONSOLAZIONE  22/02/1976 266 O

AN 2 TIRENDI TIZIANA ELENA 24/04/1983 143 0 G

AN 3 MORTELLA ROSALBA 26/03/1969 105 O

AN 4 ZINGALE ROSANNA 26/11/1972 93 O X
AN 5 CRISPI ALFIA 14/05/1974 84 0] X
AN 6 SCORNAVACCHE CHIARA GRAZIA 04/08/1989 75 G X
AN 7 DI FINI ANNA GIUSEPPINA 09/11/1973 73 O X
AN 8 MAUGERI ADRIANA 18/05/1976 63 0] X
AN 9 CUCITI VALERIA 16/02/1977 50,5 O

AN 10 SANTORO ESTER 10/10/1979 49 A X
AN 11 BUSCEMI MARIA GRAZIA 16/12/1980 43 O

AN 12 RAPISARDA ROBERTA 19/04/1976 32 0]

AN 13 MINISSALE MARIA CARMELA 13/11/1972 30 0] X
AN 14 ASSENNATO ANDREA 01/05/1982 29 0]

AN 15 DIOLOSA' GIUSEPPINA 23/03/1974 29 O X
AN 16 CARMECI MARIA GRAZIA 04/11/1983 28 A

AN 17 DI DIO LUCIA GRAZIELLA 19/06/1968 26 O X
AN 18 SCANDURA ANNA MARIA 22/07/1964 26 0]

AN 19 SICILIA CARMELINDA 18/01/1982 25 O

AN 20 BELLIA VITTORIA CARMELAR  08/01/1975 23 0] X
AN 21 PAPPALARDO TIZIANA 14/09/1977 22 0 O

AN 22 CARUSO GIUSEPPE 16/06/1961 22 0] X
AN 23 MESSINA MARIA CATENA 16/04/1967 21,5 O

AN 24 DI FRANCO ANNA 28/07/1980 21 0] X
AN 25 COSENTINO NICOLETTA 26/09/1977 20 O X
AN 26 LIUZZO MARCELLA 04/06/1979 19 0] X
AN 27 STRANO GRAZIA 02/10/1960 19 O X
AN 28 CAPPUCCIO VALENTINA ROSARIA 13/05/1981 18 0]

AN 29 SCALIA ROSA 18/04/1980 18 O

AN 30 COTTONE MARIA 01/11/1970 18 0] X
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LA MANNA
BUSCEMI
BUA
CACCIATORE
LA MELA
LIOTTA
ORIGLIO

LA NAIA

DI AGOSTA
MAZZAGLIA
CHIARENZA
LONGO
RUSSO
MARCADINI
SIGNORELLO
DESTRO
BULLA
RUSSO

LA MANNA
DI PRIMO
DA CAMPO
PALUMBO
MOSCHITTA
LUCIFORA
CUSIMANO
DIOLOSA
FICHERA
ARCORIA
TURRISI
RANDAZZO
CARACI
POLITI
COPPOLA
PALADINO
FRESTA
GRAVAGNA

CLAUDIA ANNA MARIA
GAETANA AGNESE
MARIA GIUSEPPA

MARIA ELENA
MARISA
MARIA GRAZIA
AURORA
GRAZIA
PIERA

MARIA
ROSALINDA
ROSSELLA
DANIELA
CATERINA
LUCIA
CLAUDIA

MARIA CHIARA DOMEN

SARA
LAURA LUCIA
PIETRO

MARIA CATENA

GIUSEPPINA

MARIA CATENA

MARIA GRAZIA
CONCETTA

MARIA CONCETTA

GIUSEPPA
ANTONINO
MARIA GIUSI
NUNZIA
ELEONORA
SAMANTA

MARIA CONSOLAZIONE

GIUSEPPINA
MANUELA
SONIA

20/03/1965
08/04/1976
23/07/1962
26/02/1982
09/08/1976
07/02/1970
14/01/1974
24/04/1963
05/04/1967
15/03/1976
14/09/1980
07/03/1980
23/08/1973
21/05/1973
09/12/1973
21/12/1982
14/08/1983
15/09/1978
03/06/1976
04/12/1972
19/04/1967
15/02/1962
07/02/1982
07/08/1959
22/06/1974
22/09/1977
24/12/1979
12/02/1979
30/12/1975
22/12/1975
26/09/1974
19/07/1983
01/09/1977
30/10/1976
07/04/1976
26/01/1977
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TROVATO
GIANSIRACUSA
COCO
TOMASELLI
MONTALTO
CASTRO
PISTORIO

LA NAIA

DI PERNA
BURZILLA
AGATI
FALLICA
MESSINA
SANGIORGIO
MONFORTE
CASTIGLIONE
CARUSO
PAPPALARDO
TIRENDI
PAPPALARDO
TIRENDI
PAPPALARDO
TIRENDI
PAPPALARDO
TIRENDI

SCORNAVACCHE

SANTORO

LA MELA
CARACI
SIGNORELLO

ALFIO ANTONIO
ROSSANA
GIUSEPPINA

CARMEN ASSUNTA

GIUSEPPA
ELISA

GIOVANNA ASSUNTA

ALFINA
LOREDANA
FEDERICO
MARIA GRAZIA

ALFREDO DAVIDE
MARIA CONCETTA FAT
MARIA IMMACOLATA

ROSA
ELISABETTA
ALFIA
CARMELA
TIZIANA ELENA
TIZIANA
TIZIANA ELENA
TIZIANA
TIZIANA ELENA
TIZIANA
TIZIANA ELENA
CHIARA GRAZIA
ESTER
MARISA
ELEONORA
LUCIA

28/01/1968
03/06/1975
18/11/1981
14/08/1979
13/06/1979
05/08/1976
24/05/1975
23/09/1969
04/07/1974
14/04/1962
21/07/1961
11/03/1976
14/11/1965
28/02/1962
23/08/1982
23/07/1975
03/06/1974
28/11/1967
24/04/1983
14/09/1977
24/04/1983
14/09/1977
24/04/1983
14/09/1977
24/04/1983
04/08/1989
10/10/1979
09/08/1976
26/09/1974
09/12/1973

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
143
22
143
22
143
22
143
75
49
17
12
15

[ S G Y N G JE

OO OO0 O0oOOo

eipgpdb doNoNeoNnNeEnNeoNoNoNoNoRoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNo e

X X X

X X X



